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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)
301 Барракуда 1,9 2 14

(Barracuda)
420 Шаг назад 1,9 1 8

(Walkover Back)
327 Балерина 1,8 2 20

(Ballerina)
7,2

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 18 Быкова Анфиса 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 66,672
2 11 Сидорова Анна 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 65,092
3 8 Литвинцева Милана 2008 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 65,083
4 22 Панченко Яна 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 64,211
5 5 Русакова Дарья 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 61,389
6 3 Жданова Екатерина 2009 II СОШ "КИВИ" 61,108
7 10 Зыкина Эвелина 2008 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 60,458
8 19 Михайлова Дарья 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 60,197
9 23 Матюнина Ксения 2008 II СОШ "КИВИ" 58,642
10 15 Гузиенко Анна 2008 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 56,847
11 12 Дмитриева Софья 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 55,836
12 25 Власова Екатерина 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 55,611
13 13 Герасюк Анна 2008 1 юн. СШОР Центр ВВС, Новосибирск 55,486
14 20 Кононученко Мария 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 54,403
15 17 Лысенко Олеся 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 54,308
16 4 Бушуева Екатерина 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 53,708
17 9 Платонова Ульяна 2009 2юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 51,575
18 2 Такмакова Мария 2008 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 51,506
19 14 Воронина Карина 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 51,075
20 21 Квятковская Алеся 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 51,050
21 1 Телегина Мария 2009 1 юн. СОШ "КИВИ" 47,264
22 6 Батуро Даяна 2009 2 юн. СОШ "КИВИ" 46,606
23 16 Вегера Полина 2010 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 46,561
24 7 Шаманина Варвара 2009 2юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 45,319
25 24 Шишигина Дарья 2009 2 юн. СОШ "КИВИ" 42,750
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)
301 Барракуда 1,9 2 14

(Barracuda)
420 Шаг назад 1,9 1 8

(Walkover Back)
327 Балерина 1,8 2 20

(Ballerina)
7,2

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 18 Быкова Анфиса 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 48,004 66,672
F1 5,9 6,7 6,3 6,1 5,9 6,0 6,0 9,696
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,3 7,2 7,7 14,174
F3 6,4 6,6 6,4 6,1 6,3 6,1 6,1 11,894
F4 6,3 6,9 6,9 6,7 6,9 6,8 6,7 12,240

2 11 Сидорова Анна 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 46,866 65,092
F1 6,4 6,5 6,0 6,2 6,0 6,4 6,3 10,016
F2 6,9 7,3 5,7 6,4 6,8 6,8 6,3 12,616
F3 6,5 6,3 6,6 6,7 6,6 6,4 6,6 12,426
F4 6,1 6,5 6,2 6,7 6,7 6,7 7,0 11,808

3 8 Литвинцева Милана 2008 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 46,860 65,083
F1 5,8 5,9 6,0 5,9 5,8 5,7 6,1 9,408
F2 7,6 7,7 7,7 7,6 7,5 7,5 7,2 14,402
F3 6,0 6,3 6,3 6,2 6,3 6,2 6,1 11,818
F4 5,8 6,2 6,7 6,1 6,1 6,5 6,3 11,232

4 22 Панченко Яна 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 46,232 64,211
F1 6,3 6,5 6,2 6,3 6,3 6,4 6,0 10,080
F2 6,9 6,7 7,1 5,8 6,4 6,5 6,9 12,692
F3 6,2 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 6,0 12,084
F4 6,0 6,5 6,7 6,0 6,3 6,2 6,6 11,376

5 5 Русакова Дарья 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 44,200 61,389
F1 6,0 6,0 5,8 5,8 5,3 5,8 5,6 9,280
F2 6,2 6,4 6,3 6,4 6,5 6,0 6,3 12,008
F3 5,8 6,1 6,0 6,0 5,5 6,1 5,7 11,248
F4 5,9 6,2 6,5 6,5 6,7 6,6 6,6 11,664

6 3 Жданова Екатерина 2009 II СОШ "КИВИ" 43,998 61,108
F1 5,8 5,7 5,5 6,0 5,8 6,0 6,0 9,376
F2 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 6,5 6,6 12,502
F3 5,6 5,3 5,5 5,2 5,7 5,7 5,7 10,564
F4 6,3 6,4 6,4 6,6 6,4 6,6 6,3 11,556

7 10 Зыкина Эвелина 2008 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 43,530 60,458
F1 5,7 6,0 5,6 6,0 5,4 5,9 5,7 9,248
F2 6,5 6,0 6,5 6,4 6,5 6,3 6,2 12,122
F3 5,9 6,2 6,0 6,0 6,2 5,7 5,6 11,324
F4 5,1 6,3 5,8 6,0 6,0 6,4 6,0 10,836
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 19 Михайлова Дарья 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 43,342 60,197
F1 5,8 5,6 5,7 5,7 5,5 5,7 5,5 9,024
F2 6,0 6,1 6,5 6,2 6,4 6,1 6,0 11,704
F3 5,9 6,0 5,7 5,8 5,8 5,4 5,9 11,058
F4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 6,3 11,556

9 23 Матюнина Ксения 2008 II СОШ "КИВИ" 42,222 58,642
F1 5,7 5,6 5,2 5,5 5,4 5,8 5,5 8,864
F2 6,7 6,3 6,3 6,2 6,4 6,3 6,5 12,084
F3 5,7 5,1 5,4 5,6 5,3 5,1 5,5 10,222
F4 6,3 5,9 5,8 6,3 6,3 6,4 5,9 11,052

10 15 Гузиенко Анна 2008 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 40,930 56,847
F1 5,5 5,4 5,5 5,4 5,7 5,3 5,3 8,672
F2 6,0 6,2 5,7 6,6 6,5 6,7 5,9 11,856
F3 4,9 5,8 6,0 5,1 5,0 5,3 5,3 10,070
F4 5,8 6,2 5,4 5,3 5,6 6,4 5,7 10,332

11 12 Дмитриева Софья 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 40,202 55,836
F1 5,9 6,3 6,2 5,7 5,6 5,3 5,6 9,280
F2 6,2 6,6 6,2 6,8 6,5 6,6 6,3 12,236
F3 5,3 5,9 5,3 5,5 5,7 5,1 5,3 10,298
F4 4,7 5,0 5,0 4,3 4,6 4,3 4,7 8,388

12 25 Власова Екатерина 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 40,040 55,611
F1 5,8 5,3 5,4 5,1 5,4 5,2 5,6 8,608
F2 5,8 5,9 5,4 5,6 5,5 5,5 5,6 10,640
F3 5,5 5,6 5,6 5,7 5,8 5,4 5,6 10,640
F4 5,6 5,5 5,7 5,8 5,5 5,8 5,6 10,152

13 13 Герасюк Анна 2008 1 юн. СШОР Центр ВВС, Новосибирск 39,950 55,486
F1 5,8 6,0 6,0 5,6 5,4 6,0 5,7 9,312
F2 5,0 5,0 6,0 5,4 5,6 5,4 5,8 10,336
F3 5,4 5,8 5,5 5,0 5,3 5,7 5,0 10,222
F4 5,3 6,0 5,8 5,5 5,3 5,8 5,6 10,080

14 20 Кононученко Мария 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 39,170 54,403
F1 5,4 5,3 5,6 5,3 5,4 5,1 5,4 8,576
F2 5,9 6,0 6,3 6,0 6,1 6,4 6,4 11,704
F3 5,5 5,5 5,0 4,8 5,2 5,3 5,6 10,070
F4 5,0 4,9 4,6 4,5 5,0 5,4 5,0 8,820

15 17 Лысенко Олеся 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 39,102 54,308
F1 5,5 5,6 5,7 5,2 5,6 5,1 5,5 8,768
F2 6,4 6,2 6,2 6,3 6,3 6,2 6,4 11,932
F3 5,0 4,9 5,0 5,2 5,2 5,2 5,1 9,690
F4 4,9 4,9 4,8 4,8 4,8 4,5 5,9 8,712

16 4 Бушуева Екатерина 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 38,670 53,708
F1 5,6 5,6 5,5 5,7 5,5 5,4 5,9 8,928
F2 5,9 5,8 6,0 6,0 5,8 6,2 6,0 11,286
F3 4,8 4,8 5,0 4,8 5,0 5,0 5,2 9,348
F4 4,3 5,4 5,3 5,0 5,0 4,6 5,4 9,108

17 9 Платонова Ульяна 2009 2юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 37,134 51,575
F1 5,0 5,3 4,8 4,9 5,1 5,0 4,7 7,936
F2 5,7 4,0 5,2 3,8 4,5 6,0 5,0 9,272
F3 5,5 5,9 5,7 5,6 5,7 5,2 5,4 10,602
F4 5,0 5,0 4,6 5,3 5,4 5,7 5,2 9,324

18 2 Такмакова Мария 2008 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 37,084 51,506
F1 5,4 5,1 4,7 4,7 4,9 4,9 5,0 7,872
F2 5,6 5,3 6,2 5,8 5,6 5,9 5,9 10,944
F3 5,8 5,8 5,5 5,1 5,6 5,3 5,6 10,564
F4 3,9 4,0 4,2 5,0 4,0 4,6 4,6 7,704
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

19 14 Воронина Карина 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 36,774 51,075
F1 5,3 5,5 4,8 5,0 4,8 5,0 5,4 8,160
F2 5,6 5,9 5,8 6,0 6,0 6,5 6,0 11,286
F3 4,8 4,7 4,8 4,6 4,8 4,9 4,9 9,120
F4 4,4 5,0 4,6 4,3 4,4 4,4 5,0 8,208

20 21 Квятковская Алеся 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 36,756 51,050
F1 5,0 5,3 5,5 5,3 5,2 5,2 4,9 8,320
F2 6,3 5,9 6,6 5,9 6,2 6,0 6,4 11,704
F3 5,0 5,1 5,3 5,0 4,7 4,7 5,0 9,424
F4 4,1 3,9 4,2 4,0 4,0 4,0 4,3 7,308

21 1 Телегина Мария 2009 1 юн. СОШ "КИВИ" 34,030 47,264
F1 5,1 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 5,1 8,064
F2 5,0 5,0 5,2 5,0 5,2 4,9 4,8 9,538
F3 4,6 4,8 4,3 4,2 4,2 4,4 4,7 8,436
F4 4,0 4,2 4,8 4,5 4,2 5,0 4,5 7,992

22 6 Батуро Даяна 2009 2 юн. СОШ "КИВИ" 33,556 46,606
F1 4,7 5,2 4,4 4,4 4,4 4,7 4,7 7,328
F2 5,8 5,7 5,8 5,2 5,5 5,6 5,7 10,754
F3 4,6 4,3 4,0 4,1 4,0 4,5 4,4 8,094
F4 3,7 4,0 3,6 4,5 4,3 4,6 4,0 7,380

23 16 Вегера Полина 2010 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 33,524 46,561
F1 5,4 5,7 5,6 5,3 5,4 5,9 5,5 8,832
F2 5,4 5,2 5,0 5,0 5,2 5,2 5,2 9,804
F3 5,0 5,2 5,0 4,5 4,7 4,8 4,9 9,272
F4 3,0 3,2 3,1 3,0 3,3 3,5 3,0 5,616

24 7 Шаманина Варвара 2009 2юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 32,630 45,319
F1 4,6 4,8 4,5 4,1 4,2 4,0 5,0 7,104
F2 4,2 4,4 4,2 4,8 4,6 4,6 4,6 8,512
F3 5,0 5,0 4,7 4,6 4,8 5,0 5,4 9,310
F4 3,9 4,0 4,3 4,0 4,1 5,0 5,0 7,704

25 24 Шишигина Дарья 2009 2 юн. СОШ "КИВИ" 30,780 42,750
F1 4,8 4,9 4,7 4,6 4,5 4,7 4,8 7,552
F2 3,0 3,0 3,3 4,5 4,0 4,3 3,0 6,688
F3 4,5 4,6 4,6 4,5 4,3 4,3 4,5 8,512
F4 4,7 4,2 4,4 4,0 5,0 4,2 4,8 8,028
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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Быкова Анфиса 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 66,6720 72,4000 139,0720
2 Жданова Екатерина 2009 II СОШ "КИВИ" 61,1080 72,8333 133,9413
3 Матюнина Ксения 2008 II СОШ "КИВИ" 58,6420 73,1667 131,8087
4 Михайлова Дарья 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 60,1970 71,4667 131,6637
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 5 Матюнина Ксения 2008 II СОШ "КИВИ" 73,1667
E 7,2 7,5 7,1 7,4 7,5 22,1000

AI 6,9 7,1 7,4 7,3 7,4 29,0667
D 7,0 6,8 7,6 7,4 7,6 22,0000

2 1 Жданова Екатерина 2009 II СОШ "КИВИ" 72,8333
E 7,1 7,3 7,2 7,2 7,3 21,7000

AI 7,2 7,3 7,3 7,4 7,4 29,3333
D 7,0 7,2 7,2 7,4 7,4 21,8000

3 3 Быкова Анфиса 2007 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 72,4000
E 6,8 7,1 7,3 7,0 7,3 21,4000

AI 7,0 7,1 7,2 7,3 7,3 28,8000
D 7,4 7,3 7,3 7,5 7,5 22,2000

4 4 Михайлова Дарья 2008 2 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 71,4667
E 6,9 7,2 7,0 7,1 7,2 21,3000

AI 6,8 7,2 7,1 7,2 7,2 28,6667
D 7,1 7,0 7,1 7,3 7,3 21,5000
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 62,8000 72,0000 134,8000
Панченко Яна 2007 2
Русакова Дарья 2007 2

2 СОШ "КИВИ" 59,8750 74,1333 134,0083
Жданова Екатерина 2009 II
Матюнина Ксения 2008 II

3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 59,7475 69,4667 129,2142
Кононученко Мария 2008 2
Сидорова Анна 2008 2
Власова Екатерина 2008 2 R

4 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 54,7720 67,6000 122,3720
Бушуева Екатерина 2009 1юн
Дмитриева Софья 2009 1юн
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 4 СОШ "КИВИ" 74,1333
Жданова Екатерина 2009 II
Матюнина Ксения 2008 II

E 7,4 7,0 7,3 7,3 7,4 22,0000
AI 7,3 7,1 7,4 7,3 7,4 29,3333
D 7,6 7,7 7,2 7,5 7,7 22,8000

2 2 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 72,0000
Панченко Яна 2007 2
Русакова Дарья 2007 2

E 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 21,6000
AI 7,0 7,1 7,3 7,2 7,3 28,8000
D 7,2 7,3 7,2 7,2 7,0 21,6000

3 1 МАУ "ТРКСЦ", Тосно -1,0 69,4667
Кононученко Мария 2008 2
Сидорова Анна 2008 2
Власова Екатерина 2008 2 R

E 7,0 6,9 7,1 7,1 6,9 21,0000
AI 7,2 7,2 7,0 7,0 7,0 28,2667
D 6,7 7,5 7,1 7,4 6,7 21,2000

4 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно -1,0 67,6000
Бушуева Екатерина 2009 1юн
Дмитриева Софья 2009 1юн

E 6,8 6,8 6,5 6,9 6,9 20,5000
AI 6,9 7,0 6,8 6,6 7,0 27,6000
D 6,7 6,8 6,8 6,9 6,9 20,5000
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12 лет и моложе
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 58,0746 71,4333 129,5079
Бушуева Екатерина 2009 1юн Михайлова Дарья 2008 2
Власова Екатерина 2008 2 Сидорова Анна 2008 2
Дмитриева Софья 2009 1юн Воронина Карина 2009 1юн R
Жданова Екатерина 2009 2 Квятковская Алеся 2008 2 R
Кононученко Мария 2008 2 Платонова Ульяна 2009 2юн R
Матюнина Ксения 2008 2 Шаманина Варвара 2009 2юн R



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

12 лет и моложе
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 71,4333
Бушуева Екатерина 2009 1юн Михайлова Дарья 2008 2
Власова Екатерина 2008 2 Сидорова Анна 2008 2
Дмитриева Софья 2009 1юн Воронина Карина 2009 1юн R
Жданова Екатерина 2009 2 Квятковская Алеся 2008 2 R
Кононученко Мария 2008 2 Платонова Ульяна 2009 2юн R
Матюнина Ксения 2008 2 Шаманина Варвара 2009 2юн R

E 7,0 6,9 7,0 7,2 7,2 21,2000
AI 7,0 7,5 7,2 6,8 7,5 28,9333
D 7,2 7,0 7,1 6,6 7,2 21,3000



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

12 лет и моложе
1-3 ноября 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 МАУ "ТРКСЦ", Тосно 73,5667
Бушуева Екатерина 2009 1юн Лысенко Олеся 2008 2
Вегера Полина 2010 1юн Матюнина Ксения 2008 2
Власова Екатерина 2008 2 Михайлова Дарья 2008 2
Дмитриева Софья 2009 1юн Сидорова Анна 2008 2
Жданова Екатерина 2009 2 Квятковская Алеся 2008 2 R
Кононученко Мария 2008 2 Платонова Ульяна 2009 2юн R

E 7,2 6,8 7,2 7,2 6,9 21,3000
AI 7,2 7,6 7,6 7,5 7,3 29,8667
D 7,6 7,0 7,5 7,6 7,3 22,4000

2 1 СШОР Центр ВВС, Новосибирск 72,0667
Быкова Анфиса 2007 2 Русакова Дарья 2007 2
Герасюк Анна 2008 1 юн. Такмакова Мария 2008 2
Гузиенко Анна 2008 2
Зыкина Эвелина 2008 2
Литвинцева Милана 2008 2
Панченко Яна 2007 2

E 7,0 7,0 7,1 7,3 7,2 21,3000
AI 7,4 7,4 7,2 7,2 6,9 29,0667
D 7,3 7,2 7,2 7,4 6,8 21,7000

3 2 СОШ "КИВИ" -1,0 63,8667
Алимпиева Софья 2010 2 юн. Попова Елизавета 2011 2 юн.
Батуро Даяна 2009 2 юн. Телегина Мария 2009 1 юн.
Бекенёва Милана 2010 2 юн. Шишигина Дарья 2009 2 юн.
Ищенко Маргарита 2010 2 юн. Шуваева Таисия 2011 1юн.
Косолапова Диана 2010 2 юн.
Максимович Ариадна 2010 3 юн.

E 6,8 6,1 6,6 6,4 6,9 19,8000
AI 6,4 6,4 5,8 6,4 6,0 25,0667
D 7,0 6,9 5,5 6,7 6,4 20,0000
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